

John Bo Holding ApS
Pottehusevej 2, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
1. maj 2016 - 30. april 2017

CVR-nr. 30 82 87 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **6/7 2017**



John Bo Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Bo Holding ApS Pottehusevej 2 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 30 82 87 55
	Stiftet: 14. september 2007
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017 10. regnskabsår
Direktion	John Bo Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	International Technique A/S, Kolding
Associeret virksomhed	Label ID ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 937.611 mod 530.966 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.006	-15.330
Bruttoresultat	-10.006	-15.330
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	958.657	559.390
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.480	-18.549
Resultat før skat	933.171	525.511
Skat af årets resultat	4.440	5.455
Årets resultat	937.611	530.966
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-262.389	-469.034
Disponeret i alt	937.611	530.966

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.582.098	4.073.441
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>17.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.599.598</u>	<u>4.073.441</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.599.598</u>	<u>4.073.441</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>530.768</u>	<u>450.603</u>
Tilgodehavender i alt	<u>530.768</u>	<u>450.603</u>
Likvide beholdninger	<u>8.092</u>	<u>19.931</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>538.860</u>	<u>470.534</u>
Aktiver i alt	<u>4.138.458</u>	<u>4.543.975</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.243.375	2.505.764
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>3.568.375</u>	<u>3.630.764</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.283	513.324
	Selskabsskat	426.328	359.148
	Anden gæld	139.472	40.739
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>570.083</u>	<u>913.211</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>570.083</u>	<u>913.211</u>
	Passiver i alt	<u>4.138.458</u>	<u>4.543.975</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.849	9.387
Andre finansielle omkostninger	9.631	9.162
	<u>15.480</u>	<u>18.549</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.505.764	2.974.798
Årets overførte overskud	-262.389	-469.034
	<u>2.243.375</u>	<u>2.505.764</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
	<u>1.200.000</u>	<u>1.000.000</u>

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. april 2017 i alt 1.484 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)
Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 207 t.kr.